
ZARZĄDZENIE  Nr 69/2017 
WÓJTA GMINY ŻYRZYN 

 z dnia 17 października 2017r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej na zbycie działek. 

 

           Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  /Dz. U z 
2017r. poz. 1875/ oraz § 8 ust.1 i 2  Rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości   /Dz. U 
z 2014r. poz.1490/ - zarządza się, co następuje: 

§  1 

Do przeprowadzenia przetargu w dniu 20 października 2017r  na zbycie nieruchomości gruntowych 
/działek/ niezabudowanych położonych w Żyrzynie,  oznaczonych w ewidencji gruntów  jako działki  
nr  207/6, 207/7, 207/8, 207/9, 207/10, 207/11 powołuje się komisję  przetargową w następującym 
składzie: 

Przewodniczący          -       Tomasz Stolat                 

Członek                        -      Marcin Sulej                                                                                                                                 

Członek                        -      Halina Henrykowska  

§ 2 

Protokół z przeprowadzonego przetargu na  zbycie  nieruchomości,  o których  mowa  w § 1 
przedłożyć  Wójtowi  w dniu zakończenia przetargu. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta Gminy. 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  jego podjęcia.  

 


